
製品に関するご質問は、SunRuck LINE より
お気軽にお問い合わせください。
 
登録は右記のQRコードを読み取ってください。 

   このたびは、スチームアイロンCruriaをご購入をいただき、心より御礼申し上
げます。 
 
　本製品は製造工程上の特性により、外観に手跡や色ムラのように見える箇所が
確認される場合がございます。
 これらは不良ではなく、品質およびご使用上の安全性・性能には一切問題ござい
ません。

　また、製造工場にて、安全性・正常動作を確認するため、出荷前にスチーム噴
射の動作確認テストを実施しており、その工程上、タンク内にわずかな水分が残
った状態でお届けとなる場合がございます。

　こちらは新品製品の品質確認のための工程によるものとなりますので、安心し
てご使用下さい。

商品詳細や使い方などを記載したカタログおよび取扱説明書は、
以下の QR コードよりご確認いただけます。 
スマートフォン等で読み取ってご利用ください。

これからも、より良い製品づくりとサービス向上に努めてまいります。 
今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

 

イー・エム・エー株式会社 

本製品につきまして


